Riccardo Merluzzi, viale Vaticano, 67 – 00165 Roma - C.F. MRLRCR57L22H501Z e P.IVA 
06707791007, il servizio di cui all’oggetto, come meglio dettagliato nel documento di stipula allegato 
alla citata trattativa, il tutto dietro il corrispettivo di € 54.000,00 (euro cinquantaquattromila/00), 
oltre contributo cassa ed IVA, per un totale di € 68.515,20 (sessantottomilacinquecentoquindici/20),  
oltre contributo ANAC pari a € 35,00, con esonero cauzione definitiva per le motivazioni di cui alla 
premessa;  

2) Di precisare che il rapporto oggetto di considerazione trova essenziale disciplina nei patti e